
DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

N. N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA N. TESSERA ASC

1 Bova Giuseppe 05/06/2016 C23.032283

2 Casile Santo Saverio 18/06/2016 C23.032284

3 Cuzzola Andrea 01/10/2016 C23.032285

4 Falco Andrea 26/12/2016 C23.032286

5 Franco Antonino 12/03/2016 C23.032287

6 Marcianò Marco 06/02/2016 C23.032288

7 Marra Francesco 20/04/2016 C23.032289

8 Marziano Matteo 20/04/2016 C23.032290

9 Melluso Francesco Marco 27/07/2016 C23.032291

10 Porto Max 15/01/2016 C23.032292

11 Raco Tommaso 28/07/2016 C23.032293

12 Romeo Leone 04/05/2016 C23.032294

13 Scopelliti Tommaso 02/05/2016 C23.032295

14 Sgarlato Christian 29/01/2016 C23.032296

15 Stuppino Kevin 12/05/2016 C23.032297

16 Tripodi Paolo 13/04/2016 C23.032298

17 Varde Pasquale 09/08/2016 C23.032299

18 Falcomatà Italo 10/10/2016 C23.032300

19

20

21

22

23

24

25

QUALIFICA

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. PICCOLI CAMPIONI(2016/17)

GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

AMARANTO

DIRIGENTI

COGNOME E NOME
N. TESSERA ASC oppure                              

       TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'



FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO
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